第６号様式（第11条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　練馬区長　　　　　　　　　　　印

練馬区障害者グループホーム自立支援促進事業補助金変更決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請がありました練馬区障害者グループホーム自立支援促進事業補助金の変更申請については、下記のとおり決定しましたので、通知します。

[bookmark: _GoBack]記

１　事業所の名称

２　変更前

３　変更後